[bookmark: _GoBack]附件：

海南联合资产管理有限公司下属企业
公开比选招标代理机构项目

比选文件

响应供应商：（全称并加盖单位公章）
[bookmark: _Toc427239183]响 应时 间：    年   月   日

一、招标代理服务收费报价书

海南联合资产管理有限公司：
我单位全面研究了公开比选招标代理机构项目的比选要求后，我单位自愿参与该项目的比选活动，并承诺报价按照《海南省物价局关于降低部分招标代理服务收费标准的通知》（琼价费管[2011]225号）规定的计费标准基础上下浮   %。
1、我方已详细阅读并完全理解比选要求的全部内容，包括补充文件（如涉及）。
2、如果我方中选入围，我方将完全服从采购方的工作安排和业务分配，并自行承担可能分配不到业务的风险。
3、我方自愿提供的与比选有关的所有文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

响应供应商：（全称并加盖单位公章）
法定代表人：(签字或盖章)
日      期：    年   月   日

[bookmark: _Toc427239184]二、法定代表人身份证明书

单位名称:
单位性质:
地    址:
成立时间:    年   月   日
经营期限:
姓 名:     性 别:     年 龄:       职 务:
系    （申请单位名称）     的法定代表人。
特此证明。

响应供应商：（全称并加盖单位公章）
日      期：    年   月   日

附：法定代表人身份证复印件。

[bookmark: _Toc427239185]三、委托授权书

委托人：（全称）
本单位现委托       （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改海南联合资产管理有限公司下属企业公开比选招标代理机构项目的响应文件和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限为上述事项办完为止。
代理人无转委托权。
特此委托。

委  托  人：（全称并加盖单位公章）
法定代表人：（签字或盖章）
委托代理人：（签字）
委 托日 期：    年   月   日

注：本授权委托书为法定代表人不亲自提交响应文件而委托代理人提交适用。后附委托代理人身份证复印件。

[bookmark: _Toc427239186]四、招标代理机构在参加采购项目的前三年内，在经营活动中没有重大违法记录承诺函
（格式自拟）

注：所称重大违法记录，是指招标代理机构因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款。

五、招标代理机构及其法定代表人/主要负责人在参加采购项目的前三年内，无行贿犯罪记录

注：提供承诺函并加盖单位公章

六、没有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单

注：以提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网www.ccgp.gov.cn）等渠道查询结果为准，打印递交响应文件前三天内在“信用中国”和“中国政府采购网”的查询结果并加盖公章。

七、招标代理机构资格信息

	企业法人
名  称

	住  所

	法定代表人

	企业类型

	经营范围

	注册资金

	邮政编码

	营业期限

	招标代理资格

	资格等级

	证书编号

	发证机关

	有效期

注：后附营业执照、资质证书以及供应商认为与本项目有关的证书复印件。
[bookmark: _第七章__投标文件商务部分格式][bookmark: _第八章__投标文件技术部分格式][bookmark: _Toc427239187]
八、拟投入本项目人员情况汇总表
	序号
	姓名
	拟任职务
	专业
	职称
	执业资格

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

注：后附相关技术管理人员身份证、职称证（如有）、资格证等相关证件复印件。

¸½¼þ£º

º£ÄÏÁªºÏ×Ê²ú¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾

ÏÂÊôÆóÒµ

¹«¿ª

±ÈÑ¡ÕÐ±ê´úÀí»ú¹¹ÏîÄ¿

ÏìÓ¦¹©Ó¦ÉÌ

£º

£¨È«³Æ²¢¼Ó¸Çµ¥Î»¹«ÕÂ£©

Ïì

Ó¦Ê±

¼ä£º

Äê

ÔÂ

ÈÕ

±

È

Ñ

¡

Î

Ä

¼

þ